



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00
Fax: 57 52 67 49
E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Entreprenørfirmaet Arne Pedersen og Søn ApS
Højelsevej 6
4623 Lille Skensved

CVR-nummer: 33945884

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/6 2016


Dirigent Arne Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Entreprenørfirmaet Arne Pedersen og Søn ApS Højelsevej 6 4623 Lille Skensved
	Telefon: 56 16 80 91 E-mail: apskensved@mail.dk
	CVR-nr.: 33 94 58 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lykkebø Pedersen Arne B. Pedersen
Revisor	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
Ejerforhold	Arne B. Pedersen Jesper Lykkebø Pedersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 46.565 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.498.432 og en egenkapital på kr. 453.107.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.665.015	1.441
Personaleomkostninger.....	-1.449.809	-1.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.192	-54
DRIFTSRESULTAT	153.014	112
Andre finansielle indtægter	5.617	0
Andre finansielle omkostninger.....	-95.624	-100
RESULTAT FØR SKAT	63.007	12
Skat af årets resultat.....	-16.442	-11
ÅRETS RESULTAT	46.565	1
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	46.565	1
DISPONERET I ALT	46.565	1

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
1 Produktionsanlæg og maskiner.....	249.903	248
Materielle anlægsaktiver.....	249.903	248
Deposita.....	180.000	180
Finansielle anlægsaktiver.....	180.000	180
ANLÆGSAKTIVER.....	429.903	428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.125.841	1.371
Igangværende arbejder for fremmed regning	449.466	111
Andre tilgodehavender	141.000	7
Periodeafgrænsningsposter.....	352.222	414
Tilgodehavender	2.068.529	1.903
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.068.529	1.903
AKTIVER	2.498.432	2.331

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	100.000	100
Overført resultat.....	353.107	306
2 EGENKAPITAL.....	453.107	406
Hensættelse til udskudt skat	37.985	22
HENSATTE FORPLIGTELSER	37.985	22
3 Kreditinstitutter.....	351.072	473
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	508.132	300
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.231	79
Anden gæld.....	469.972	381
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	649.933	670
Kortfristede gældsforpligtelser	2.007.340	1.903
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.007.340	1.903
PASSIVER	2.498.432	2.331
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

Produktionsan-
læg og maskiner

1 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	341.416
Tilgang i årets løb	63.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	404.416
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-92.321
Årets af-/nedskrivninger	-62.192
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-154.513
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	249.903
	<hr/> <hr/>

2 Egenkapital

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	100.000	0	100.000
Overført resultat	306.542	46.565	353.107
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	406.542	46.565	453.107
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kreditinstitutter

	2015	2014 kr. 1000
Pengeinstitutter	351.072	473
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter i alt	351.072	473
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning Arne B. Pedersen	648.554	669
Mellemregning Jesper Pedersen	1.379	1
	<hr/>	<hr/>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	649.933	670
	<hr/>	<hr/>

Mellemregning forrentes med 7%.

5 Eventualposter mv.

Leasingforpligtelse udgør kr. 1.447.740,- og løber frem til 31.3.2021.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Arne B. Pedersen Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant NOM 500.000, med sikkerhed i selskabets debitorer. Disse er indregnet i balancen med kr. 1.125.841.